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Orientati
 nel futuro

*Triennio	 → 	 Disegno Industriale e Progettazione con Materiali Ceramici e Innovativi   

*Biennio	 → 	 Design del Prodotto e Progettazione con Materiali Ceramici e Innovativi
		  Design della Comunicazione 

ISIAᶠ
Istituto Superiore per
le Industrie Artistiche Faenza  
Design & Comunicazione

Corso Mazzini, 93 / 48018 Faenza (RA)
0546 22293 / 0546686490 
www.isiafaenza.it / info@isiafaenza.it

*Triennio  →   15.00–16.00 
*Biennio   →   16.00–17.00

*Triennio  →   15.00–16.00 
*Biennio   →   16.00–17.00

*Triennio  →   15.00–16.00 
*Biennio   →   16.00–17.00

*Triennio  →   15.00–16.00 
*Biennio   →   16.00–17.00 

*Triennio  →   15.00–16.00 
*Biennio   →   16.00–17.00

25.10.
      23

29.11.
      23   

17.01.
      24

14.02.
      24

13.03.
      24

Registrazione: 				    www.isiafaenza.it/orientamento
 Visite su richiesta: 		  orientamento@isiafaenza.it


